

O.Y Holding ApS

Firkløvervej 26, 8700 Horsens

CVR-nr. 37 07 31 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Oliver Yousif
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	O.Y Holding ApS Firkløvervej 26 8700 Horsens
	CVR-nr.: 37 07 31 05
	Stiftet: 8. september 2015
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Oliver Samir Harimis Yousif
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank
Dattervirksomhed	Delons ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -13.030 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -327.027 kr. mod 87.744 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud fra datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.000	-13.030
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-321.130	104.359
Øvrige finansielle omkostninger	-897	-3.585
Resultat før skat	-327.027	87.744
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-327.027	87.744
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	45.077	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-321.129	104.359
Disponeret fra overført resultat	-50.975	-16.615
Disponeret i alt	-327.027	87.744

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>321.130</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>321.130</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>321.130</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	750.502	0
Tilgodehavende selskabsskat	20.108	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>45.077</u>
Tilgodehavender i alt	<u>770.610</u>	<u>45.077</u>
Likvide beholdninger	<u>21</u>	<u>9.002</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>770.631</u>	<u>54.079</u>
Aktiver i alt	<u>770.631</u>	<u>375.209</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	321.129
5 Overført resultat	-100.558	-49.583
Egenkapital i alt	-50.558	321.546
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	45.077
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	450.179	1
Anden gæld	366.010	8.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	821.189	53.663
Gældsforpligtelser i alt	821.189	53.663
Passiver i alt	770.631	375.209

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud fra datterselskabet.

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	45.077	0
		<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	321.129	216.770
Resultatandel	<u>-321.129</u>	<u>104.359</u>
	<u>0</u>	<u>321.129</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	-49.583	-32.968
Årets overførte overskud eller underskud	-50.975	-16.615
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	45.077	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-45.077</u>	<u>0</u>
	<u>-100.558</u>	<u>-49.583</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.
